广东省机械行业协会

粤机协函 〔⒛zO〕 10号

关于对 《家电行业工业互联网国家二级节点标识编码》

等2项团体标准征求意见的函

各有关单位及专家 :

您好!广东美的集团股份有限公司牵头制定的 《家电行业工业

互联网国家二级节点标识编码》《家电行业国家二级节点平台技术

规范接口规范》等 2项团体标准已完成起草工作。现将征求意见稿

及相关材料发给您们,请广泛征求意见,并将意见按附表填好,于

⒛⒛年 5月 2日 前以电子邮件形式反馈至广东省机械行业协会标准

化工作委员会,也可传真或邮寄反馈意见。

标准化工作委员会联系方式:李兰芳 (电话:0⒛-83199544,

电子邮箱 gdmiaaVip.163.∞ m地址:广州市东风中路 300号金安大

厦后座 401室 ,邮编:510030传真:0⒛ -80674917)。

感谢您对标准化工作的支持 !

附件 :

1、 《家电行业工业互联网国家二级节点标识编码》团体标准征

求意见稿

2、 《家电行业国家二级节点平台技术规范接口规范》

征求意见稿

3、 标准征求意见反馈表

团体标准